ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TOMAR DO GERU

 Rua do Jenipapo, Nº 72 – Centro, Tomar do Geru/SE

E-mail: assistencia@tomardogeru.se.gov.br

Telefone (79) 3545.1316

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 001/2020

RESULTADO PRELIMINAR

Aos 07 dias do mês outubro de dois mil e vinte, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado

nº. 001/2020, a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado se reuniu para a avaliação de títulos

e documentos, ao mesmo tempo em que cumpriu as medidas de prevenção e combate ao Covid-19, em análise

objetiva aos documentos apresentados, proferiu o seguinte julgamento acerca do resultado PRELIMINAR das

inscrições nos seguintes moldes:

 CARGO: PSICÓLOGO

Nº DE

ORDEM

CANDIDATO (A) CPF PONTUAÇÃO

TITULAÇÃO

PONTUAÇÃO

EXPERIÊNCIA

TOTAL

001 MONIZE VIANA DA

SILVA

036.696.845-90 00 02 02

002 JENNIFER FRANCISCA

DOS SANTOS

053.185.665-88 00 00 00

Fica aberto o prazo para eventual recurso, nos moldes do item 11.2, do edital nº 001/2020, no prazo de 01 (um)

dia, a contar da data da publicação deste resultado.

 Tomar do Geru/SE, 07 de outubro de 2020.

ILANO VIANA DE SANTANA

Presidente da Comissão de Avaliação do PSS/FMAS

ONETE DA MOSTA SANTOS

Secretária da Comissão de Avaliação do PSS/FMAS

ÉRICA LUTYGARD RODRIGUES DE ARAGÃO

Membro da Comissão de Avaliação do PSS/FMAS

ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TOMAR DO GERU

 Rua do Jenipapo, Nº 72 – Centro, Tomar do Geru/SE

E-mail: assistencia@tomardogeru.se.gov.br

Telefone (79) 3545.1316

Érica Lutygard Rodrigues de Aragão

Ilano Viana de Santana

Onete da Mota Santos